OASIS Plus SPLIT

Spi¢kova technologie u Vas doma!
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Split

VnitFni jednotka

Venkovni jedno

Elektrické udaje

Vykon

Rozméry
a hmotnost

Napajeni

Provozni rozsah

Napajeci napéti

Chlazeni'

Vytapéni?

Max. prov. proud

SEER

Energeticka tfida®

SCOP (v pramérném klimatu)
Energeticka trida®

Pritok vzduchu (m3/h)

Akusticky tlak (dB(A))

Akusticky vykon (dB(A))

Cisté rozméry (mm)

Cista hmotnost (kg)

Hrubé rozmeéry (mm)

Hruba hmotnost (kg)

Rozmeéry potrubi (mm)

Délka potrubi (m)

Mnozstvi chladiva
Doporucené rozméry mistnosti

Rozpéti nozek

V rezimu chlazeni

V rezimu vytapéni

V; Hz; Faze

Btu/h

kw

Btu/h

kw

A

WMW

Chlazeni

w/w

Vytapéni (v prameérném klimatu)
Vnitf. jednotka (vys./stf./niz.)
Vnitf. jednotka (vys./stf./niz.)
Vnitf. jednotka (na vysokém stupni)
Venk. jednotka

Vnitf. jednotka ($ x v x h)
Venk. jednotka (§ x v x h)
Vnit /venk. jednotka

Vnitf. jednotka (§ x v x h)
Venk. jednotka (§ x v x h)
Vnit/venk. jednotka
Kapalina

Plyn

Max. délka potrubi

Max. vyskovy rozdil

kg /typ

mZ

mm

MOP3-09-SP

MSOPBU-O9HRFN8

MOX330-09HFN8-OP

MOP3-12-SP

MSOPBU-12HRFN8

MOX330-12HFN8-OP

220-240 V, 50 Hz, 1 faze

9000
2,6
14000

4,

9,3
A+++
53
A+++
575/ 497 / 340
43 /34 /24
59
60
895 x 298 x 248
800 x 554 x 330
12,7/ 323
985 x 350 x 370
915 x 615 x 370
175/ 348
6,35
29,52
25
10
0,9/ R32
12—-18
51
Venkovni jednotka
-15 — 50

-30 — 30

12000
35
14500

4,25

9.2
A+++
53
A+++
575/ 497 / 340
43 /34 /24
59
60
895 x 298 x 248
800 x 554 x 330
12,7 /323
985 x 350 x 370
915 x 615 x 370
175/ 34,8
6,35
29,52
25
10
0,9/ R32
16 — 23
51
Venkovni jednotka
-15 — 50

-30 — 30



